
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 118.578,07                9.359,26                    9.359,26                    9.359,26                      20/02/2018 05/03/2018

Fevereiro 121.591,20                9.523,01                    9.523,01                    9.523,01                      20/03/2018 07/03/2018

Março 168.191,52                13.942,97                  13.942,97                  13.942,97                    20/04/2018 10/04/2018

Abril 176.054,08                14.605,57                  14.605,57                  14.605,57                    20/05/2018 17/05/2018

Maio 181.113,40                14.491,09                  14.491,09                  14.491,09                    20/06/2018 19/06/2018

Junho 178.549,40                14.762,05                  14.762,05                  14.762,05                    20/07/2018 23/07/2018

Julho 170.351,60                13.819,28                  13.819,28                  13.819,28                    20/08/2018 20/08/2018

Agosto 170.051,60                14.288,01                  14.288,01                  14.288,01                    20/09/2018 16/09/2018

Setembro 181.340,90                15.478,27                  15.478,27                  15.478,27                    20/10/2018 10/10/2018

Outubro 192.690,00                16.740,81                  16.740,81                  16.740,81                    20/11/2018 10/12/2018

Novembro 191.208,80                16.589,31                  16.589,31                  16.589,31                    20/12/2018 10/01/2019

Dezembro 132.005,52                10.639,53                  10.639,53                  10.639,53                    20/01/2019 10 E 15/01/2019

13º Salário 9.475,63                    942,79                       942,79                       180,00                         20/12/2018 20/12/2018

Total 1.991.201,72             165.181,95                165.181,95                164.419,16                  -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO, DANIEL DE FREITAS BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b159b3c-6fc9-498a-9a32-573eb6b9caf7



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 149.328,21     31.358,82        31.358,82             31.358,82     2.154,03       20/02/2018 05/03/2018

Fevereiro 146.008,00     30.661,60        30.661,60             30.661,60     20/03/2018 07/03/2018

Março 202.075,12     42.435,69        42.435,69             42.435,69     20/04/2018 10/04/2018

Abril 205.621,68     43.180,44        43.180,44             43.180,44     1.466,41       20/05/2018 17/05/2018

Maio 218.201,20     45.822,15        45.822,15             45.822,15     20/06/2018 19/06/2018

Junho 217.437,20     45.661,71        45.661,71             45.661,71     1.855,21       20/07/2018 23/07/2018

Julho 204.585,20     42.962,78        42.962,78             954,00                42.008,78     1.746,16       20/08/2018 20/08/2018

Agosto 204.285,20     42.899,78        42.899,78             954,00                41.945,78     3.989,19       20/09/2018 16/09/2018

Setembro 215.312,03     45.215,41        45.215,41             954,00                44.261,41     1.472,76       20/10/2018 19/10/2018

Outubro 229.502,00     48.195,28        48.195,28             922,20                47.273,08     4.546,16       20/11/2018 10/12/2018

Novembro 228.750,80     48.037,54        48.037,54             48.037,54     4.806,05       20/12/2018 10/01/2019

Dezembro 155.422,32     32.638,60        32.638,60             2.700,00             29.938,60     20/01/2019 10,11,15/01/2019

13º Salário 9.475,63         1.779,87          1.779,87               1.779,87       20/12/2018 20/12/2019

Total 2.386.004,59  500.849,67      500.849,67           6.484,20             494.365,47   22.035,97     - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.104,94                  1.777,75                    1.777,75                    1.777,75                      -                               20/02/2018 28/02/2018

Fevereiro 17.960,00                  1.586,80                    1.586,80                    1.586,80                      -                               20/03/2018 02/03/2018

Março 19.960,00                  1.766,80                    1.766,80                    1.766,80                      -                               20/04/2018 10/04/2018

Abril 18.476,00                  1.628,08                    1.628,08                    1.628,08                      -                               20/05/2018 30/04/2018

Maio 16.340,00                  1.457,20                    1.457,20                    1.457,20                      -                               20/06/2018 30/05/2018

Junho 18.870,00                  1.659,60                    1.659,60                    1.659,60                      -                               20/07/2018 29/06/2018

Julho 20.224,00                  1.787,92                    1.787,92                    1.787,92                      -                               20/08/2018 30/07/2018

Agosto 19.724,00                  1.727,92                    1.727,92                    1.727,92                      -                               20/09/2018 31/08/2018

Setembro 22.586,00                  1.956,88                    1.956,88                    1.956,88                      -                               20/10/2018 28/09/2018

Outubro 22.586,00                  1.956,88                    1.956,88                    1.956,88                      -                               20/11/2018 10/01/2018

Novembro 21.086,00                  1.836,88                    1.836,88                    1.836,88                      -                               20/12/2018 10/01/2019

Dezembro 18.701,00                  1.646,08                    1.646,08                    1.646,08                      -                               20/01/2019 08/02/2019

13º Salário 15.400,72                  1.382,05                    1.382,05                    1.382,05                      -                               20/12/2018 08/02/2019

Total 252.018,66                22.170,84                  22.170,84                  22.170,84                    -                               , -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 
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DATA DO 
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Documento Assinado Digitalmente por: DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO, DANIEL DE FREITAS BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4b159b3c-6fc9-498a-9a32-573eb6b9caf7



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.125,81       4.436,39        4.436,39               95,13                    4.341,26          20/02/2018 28/02/2018

Fevereiro 17.960,00       3.771,60        3.771,60               95,13                    3.676,47          20/03/2018 02/03/2018

Março 19.960,00       4.191,60        4.191,60               95,13                    4.096,47          1.922,70       20/04/2018 10/04/2018

Abril 18.476,00       3.879,96        3.879,96               95,13                    3.784,83          8,07              20/05/2018 30/04/2018

Maio 16.340,00       3.431,40        3.431,40               95,13                    3.336,27          20/06/2018 30/05/2018

Junho 18.870,00       3.962,70        3.962,70               -                        3.962,70          20/07/2018 29/06/2018

Julho 20.224,00       4.247,04        4.247,04               -                        4.247,04          20/08/2018 30/07/2018

Agosto 19.724,00       4.142,04        4.142,04               4.142,04          443,90          20/09/2018 31/08/2018

Setembro 22.586,00       4.743,06        4.743,06               4.743,06          404,51          20/10/2018 28/09/2018

Outubro 22.586,00       4.743,06        4.743,06               4.743,06          485,95          20/11/2018 10/12/2018

Novembro 21.086,00       4.428,06        4.428,06               4.428,06          405,55          20/12/2018 10/01/2019

Dezembro 18.701,00       3.927,21        3.927,21               3.927,21          374,12          20/01/2019 08/02/2019

13º Salário 15.400,72       3.234,14        3.234,14               3.234,14          830,02          20/12/2018 08/02/2019

Total 253.039,53     53.138,26      53.138,26             475,65                  52.662,61        4.874,82       - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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